
                                      

ZARZĄDZENIE NR 0050. 58. 2020 

WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 18 czerwca  2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia nabywcy, działki nr 355/43 o pow. 0,1013 ha położonej w 

Dobromierzu.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2020 poz. 713), art. 27, art. 28 oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdzam Panią xxxxxxxxxxxxx zamieszkałą w Pietrzykowie xxxxxx, gm. 

Dobromierz, na nabywcę działki nr 355/43 o pow. 0,1013 ha, zbytej w trybie I przetargu 

ustnego nieograniczonego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

          

         Wójt 

        (-) Jerzy Ulbin 

 

 

 

 

 

 

 
 


